UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTr-SNV Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc tham mưu, hoàn chỉnh Chỉ thị của Chủ tịch UBND tỉnh về tổ chức

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá.

Ngày 14/01/2021, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Chỉ thị số 02/CT-

TTg về tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026. Để kịp thời chỉ đạo, triển khai, tổ chức

thực hiện các nội dung công việc theo Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ, Sở Nội

vụ tham mưu, hoàn chỉnh dự thảo Chỉ thị của Chủ tịch UBND tỉnh về tổ chức

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021 – 2026 (có dự thảo gửi kèm theo).

Sở Nội vụ kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&CTTN.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Huy

2

		huytq.snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T14:31:02+0700

		2021-01-18T16:32:43+0700

		2021-01-18T16:33:06+0700

		snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T16:33:27+0700